
Rolig vågen nattevagt søges – 8 timer om ugen, én nat
hver weekend (Ringsted)

Vi søger en rolig, omsorgsfuld og ansvarlig vågen nattevagt til 5-årige Liam, der bor i Ringsted, til
faste vagter hver weekend. Vagterne er på 8 timer pr. nat. 
Om Liam
Liam er en skøn 5-årig dreng med infantil autisme og epilepsi. Hans funktionsniveau ligger på
mange områder svarende til et barn på 1–2 år, da han er forsinket inden for sprog og kognitiv
udvikling.
Liam er nonverbal og kommunikerer via kropssprog og mimik. Han har brug for en tydelig, rolig og
tryg voksen, som kan være nærværende og skabe ro omkring ham – særligt om natten.
Om nattevagten
Under nattevagten sover Liam formentlig det meste af tiden. Din primære opgave er at være vågen
og observerende, så Liam kan sove trygt.
Dine opgaver vil bl.a. være:
At observere og notere eventuelle epileptiske anfald
At sikre, at Liam forbliver i sin seng, hvis han vågner
At forebygge, at han kommer til skade, da han kan slå, sparke eller virke sur/aggressiv i søvne
At tjekke, om han skal skiftes (sker sjældent)
Du sidder i en lænestol ved siden af Liams seng, med dæmpet natlampe.
Der er gode rammer for, at du under vagten kan:
Lave studieopgaver
Arbejde på computer eller lave andet stille arbejde.
Det er altså en nattevagt med meget ro, men hvor din tilstedeværelse er afgørende. 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:
Er rolig, tålmodig og omsorgsfuld
Har kendskab til – eller interesse for – autisme (erfaring er en fordel, men ikke et krav)
Kan bevare overblik og ro i situationer, hvor Liam reagerer i søvne
Er ansvarlig og tryg ved at arbejde alene om natten
Stillingen egner sig særligt godt til:
Dig, der trives med nattevagter og ønsker et meningsfuldt job, hvor du virkelig gør en forskel.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Vi ser frem til at høre fra dig.
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